ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:          /UBND-VX

V/v hoàn chỉnh dự thảo Kế

hoạch thực hiện Chương trình

hành động quốc gia vì trẻ em

giai đoạn 2021 - 2030.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thanh Hoá, ngày    tháng    năm 2021

            Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

 UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 31/TTr-LĐTBXH ngày 23/3/2021 của

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc đề nghị phê duyệt Kế hoạch thực

hiện Chương trình hành động quốc gia vì trẻ em giai đoạn 2021 - 2030.

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội kiểm tra, rà soát lại dự thảo

Kế hoạch đảm bảo theo quy định tại Quyết định số 23/QĐ-TTg ngày 07/01/2021

của Thủ tướng Chính phủ và hướng dẫn tại Công văn số 708/LĐTBXH-TE ngày

17/3/2021 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, trên cơ sở đó tiếp tục lấy

ý kiến tham vấn của các sở, ngành liên quan và UBND các huyện, thị xã, thành

phố để hoàn chỉnh dự thảo Kế hoạch; đối với những nội dung về mục tiêu cụ thể

và các chỉ tiêu thành phần phải giải trình làm rõ cơ sở, lý do của việc đề xuất cao

hơn hoặc thấp hơn so với các chỉ tiêu Trung ương giao; báo cáo Chủ tịch UBND

tỉnh trước ngày 09/4/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (để b/c);

- Lưu: VT, VX.TE13

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-26T07:23:41+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-26T07:48:11+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-26T07:48:21+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-26T07:59:17+0700